
La lingua lacerata di Malinalli.
La donna latino-americana nella
storia. Introduzione di Elizabeth
Burgos
Read More
SKU: 1327
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Adriana Martinelli, Caterina P. Sannaeditore:
ERIluogo-edizione: Toanno-edizione: 1991

Product Description
In 8, pp. XIII+324. Brossura brossura Buono (Good) (1327)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Oltre le colonne d'Ercole la
colonia America
Read More
SKU: 1316
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Maria Luisa Fagiolieditore: ERIluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1992

Product Description
In 8, pp. 251 + 1 foglio (56x42 cm ripieg. a 21x14 cm, in tasca. Brossura. Illustrazioni nel testo
brossura Buono (Good) (1316)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Tutto il teatro di Mozart
Read More
SKU: 1315
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Musica
autore: Andrea Della Corteeditore: Edizioni Radio
Italianaluogo-edizione: Torinoanno-edizione: 1957

Product Description
In 8, pp. 178. Brossura. Esempi musicali nel testo. brossura Buono (Good) (1315)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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La mala ora.
Read More
SKU: 1311
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Garcia Marquez Gabrieleditore: Feltrinelli
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1970

Product Description
In 8, pp. 213. Legatura lucida cartonata. Prima edizione italiana rilegato Buono (Good) (1311)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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I mè racconto senza fine tra
Langhe e Monferrato. Con una
lettera di Mario Soldati
Read More
SKU: 1297
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Davide Lajoloeditore: Vallecchiluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1977

Product Description
In 8, pp. VII+179. Legatura tutta tela e sovraccoperta. rilegato in pelle Buono (Good) (1297)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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La camera dei fasci e delle
corporazioni
Read More
SKU: 1295
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Francesco Perfettieditore: Bonacciluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1991

Product Description
In 8, pp. 471. Brossura. Collana I fatti della storia. Documenti, 13 brossura Buono (Good) (1295)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Problemi della sociologia
Read More
SKU: 1292
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: Gianni Stateraeditore: Palumboluogo-
edizione: Palermoanno-edizione: 1992

Product Description
In 8, pp. 285. Legatura tutta tele con sovraccoperta. Seconda edizione riveduta e aumentata
rilegato in pelle Buono (Good) (1292)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Einstein 1905 Dall'etere ai
quanti. Prefazione di Carlo
Bernardini. A cura di Luisa
Bonolis
Read More
SKU: 1291
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Scienze
autore: Francoise Balibareditore: Kamiluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2005

Product Description
In 8, pp. 159. Brossura. Collana L'amourfou 10 brossura Buono (Good) (1291)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Le origini dell'universo.
Traduzione di Aldo Serafini
Read More
SKU: 1286
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Scienze
autore: John D. Barroweditore: Sansoniluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1995

Product Description
In 8, pp. 148. Brossura. Illustrazioni nel testo. Biblioteca scientifica Sansoni 1 brossura Buono
(Good) (1286)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Roma le vie consolari
Read More
SKU: 1279
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Carlo Villaeditore: ERIluogo-edizione:
Torinoanno-edizione: 1984

Product Description
In 8, pp. 173. Brossura. Tavole fuori testo brossura Buono (Good) (1279)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Dottrina spirituale. La vita e la
dottrina spirituale del Padre
Louis Lallemant della
Compagnia di Gesù
Read More
SKU: 1275
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Louis Lallemant

Product Description
In 16, pp. 428. Legatura similpelle sìcon scritte in oro sul piatto e sul dorso. acetato.
Spiritualità/maestri. II. serie, 5 rilegato in pelle Buono (Good) (1275)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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La nuova astronomia
Read More
SKU: 1260
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Scienze
autore: Nigel Henbest, Michael Marteneditore: Hoepli
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 2001

Product Description
In 8, pp. 245. Brossura. Illustrazioni nel testo. Ottima copia. Traduzione di Emilio Montanari.
brossura Ottimo (Fine) (1260)

Catologo Libreria Viborada
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